中国农药工业协会文件
中农协（2016）32号

关于召开“第六期企业标准制定与产品

分析检测培训会”的通知

各有关单位：

农药产品的分析检测是农药生产与销售过程中不可或缺的一

环，从农药原材料开始，贯穿生产工艺调试，各项指标监控，终端

产品流通等整个过程。一个产品的好坏，除了产品本身性能指标可

以考量外，与其生产工艺控制和检测方法的建立息息相关。在行业

经济形势下行和农药使用量零增长的大背景下，农化行业如何时刻

抓住主线，跟进政策步伐；如何把控产品品质，提升企业知名度；

如何加强企业管理，提高员工积极性等问题上脱颖而出，创建公司

品牌，实为一大难题。

为此，中国农药工业协会定于8月25-26日在山东济南召开“第

六期企业标准制定与产品分析检测培训会”，分享农药登记管理新

政策，剖析产品分析核心，提供实验室管理和规划方案，延长试验

器材寿命，节约企业成本，稳步提升农药企业方法分析水准和分析

检测队伍的建设。

为做好培训相关工作，保证会议顺利进行，现将有关情况通知

如下：

一、会议内容

1、农药登记产品化学资料要求新变化新趋势

    农业部农药检定所

2、生产企业质量检测部门评级要求及流程

     汤胜修处长 中国石油和化学工业联合会

3、细读悬浮剂标准编制，控制指标和检测方法及难点解决

    徐妍副总 北京明德立达农业科技有限公司

4、实验室如何选择、购买、验收、使用和保存标准物质

    赵欣昕主任 全国农药标准化委员会

5、企业标准化指南

    胡涵景研究员 中国标准化研究院

6、团体标准化

    朱翔华研究员 中国标准化研究院

7、从人、机、料、法、环五方面出发构建实验室管理

    张风林经理 巴斯夫植物保护（江苏）有限公司

8、生产企业质量管理体系构建实践（QMS体系）

    赵铭杰副总  北京颖泰嘉和科技股份有限公司

9、分析仪器认证4Q体系在实验室系统中的作用

    付强工程师 安捷伦（中国）有限公司

二、会议组织

主办单位：中国农药工业协会

联合主办：浙江德恒检测科技有限公司

协办单位：虚位以待

三、时间地点

报到时间：2016年8月24日　14:00-21:30

培训时间：2016年8月25日～26日

培训地点：山东丽天大酒店（地址：中国济南经一路66号）

四、会议费用

1、凡即日起至8月12日前报名并交纳会务费，培训费1800元/人

（含资料费、餐费等，不含住宿费），款到后发送参会确认单；8月

12日以后及现场报名，培训费2300元/人。

同一单位参会5人免1人会务费。

2、汇款信息

单位：中国农药工业协会；

帐号：0200022309014426780；

开户行：中国工商银行六铺炕支行。

五、参会报名

参会代表请填写回执表（见附件1，也可登录“QQ群：农药分

析检测技术群 260971833” 或“中国农药工业网www.ccpia.com.

cn”下载），请于8月12日前发电子邮件或传真至中国农药工业协会

（jch_ccpia@126.com，010-84885001）。

会务联系人：

李　慧（010-84885106　13811198258）

余友成（010-84885196  15167176018）

范东升（010-84885920　13683183823）

六、住宿安排

参会代表住宿，请致电山东丽天大酒店市场营销部王迎新预

订房间，电话：0531-82688888-8186，手机：15605315818。预订

时间：09:00-17:00，并说明参加分析检测会，将享受260元/人/标

（单）间会议价格。房间数量有限，请及时预订房间，房间预订截

止日期8月15日。

订房信息不反馈至会务组。为保证会议期间的住宿，请一定要

提前与宾馆预订好房间。

附件1：回执表

附件2：增值税专用发票信息

               二○一六年七月七日

附件1:“第六期企业标准与产品分析检测培训会”回执表

单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

参  会 　人　员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

订房信息不反馈至会务组。为保证会议期间的住宿，请一定要提前与宾馆预订

好房间。

附件2: 增值税专用发票信息

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

备注：

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址，用于会前发送参

   会确认单。

2、会务组联系方式：传真：010-84885001，邮箱：jch_ccpia@126.com，QQ群：农药分析检测

   技术群 260971833

3、请填写手机号码，培训相关信息在会前及会中将以短信方式发送给您。

4、附件2信息不填或不全者，默认为开具增值税普通发票，后续补交不再重开。开具增值税专

   用发票的单位请认真填写单位名称、纳税人识别号、开户行和账号、地址和电话信息，并发

   送至jch_ccpia@126.com。因信息填写错误不再办理发票重开，请谅解。

5、山东丽天大酒店行车路线：

  遥墙机场 →酒店 距离36.6公里，行车60分钟，车价83元左右

  济南西站 →酒店 距离13.3公里，行车30分钟，车价30元左右

  济南东站→酒店 距离4.0公里，行车17分钟，车价11元左右

  济南火车站→酒店 距离440米，建议步行，5分钟左右